

**Strøget Søndervig ApS**  
Vesttarpvej 20, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 32 44 33 46**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017

---

Thomas Skaanning Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Strøget Søndervig ApS Vesttarpvej 20 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 32 44 33 46
	Stiftet: 2. september 2009
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Skaaning Sørensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Dalgasgade 23 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Elite Holding, Ringkøbing ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 134.462 kr. mod 99.163 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

På baggrund af indgåede lejeaftaler og eksisterende belåning forventes et positivt driftsresultat for 2017.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>552.218</b>	<b>581.188</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.000	-100.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>452.218</b>	<b>481.188</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-279.856	-290.434
<b>Resultat før skat</b>	<b>172.362</b>	<b>190.754</b>
2 Skat af årets resultat	-37.900	-91.591
<b>Årets resultat</b>	<b>134.462</b>	<b>99.163</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	134.462	99.163
<b>Disponeret i alt</b>	<b>134.462</b>	<b>99.163</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>11.014.513</u>	<u>11.114.513</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.014.513</u>	<u>11.114.513</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.014.513</u></b>	<b><u>11.114.513</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	18.521	34.889
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.871</u>	<u>7.675</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>26.392</u>	<u>42.564</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.392</u></b>	<b><u>42.564</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.040.905</u></b>	<b><u>11.157.077</u></b>

## Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	249.439	114.977
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>449.439</b>	<b>314.977</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	89.500	51.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>89.500</b>	<b>51.600</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	6.357.921	6.444.280
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.357.921	6.444.280
Kortfristet del af langfristet gæld	90.000	90.000
Gæld til pengeinstitutter	1.586.846	1.756.678
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.299.323	2.262.690
Selskabsskat	0	56.291
Anden gæld	167.876	180.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.144.045	4.346.220
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.501.966</b>	<b>10.790.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.040.905</b>	<b>11.157.077</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	90.342	115.475
Andre finansielle omkostninger	<u>189.514</u>	<u>174.959</u>
	<b><u>279.856</u></b>	<b><u>290.434</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	56.291
Årets regulering af udskudt skat	<u>37.900</u>	<u>35.300</u>
	<b><u>37.900</u></b>	<b><u>91.591</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	<u>11.414.513</u>	<u>11.414.513</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>11.414.513</u></b>	<b><u>11.414.513</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-300.000	-200.000
Årets af-/nedskrivninger	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-400.000</u></b>	<b><u>-300.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>11.014.513</u></b>	<b><u>11.114.513</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	114.977	15.814
Årets overførte overskud eller underskud	<u>134.462</u>	<u>99.163</u>
	<b><u>249.439</u></b>	<b><u>114.977</u></b>



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.447 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 11.015 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elite Holding, Ringkøbing ApS, CVR-nr. 32439055 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De samlede kendte nettoforpligtelser fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.